Öğretmenliği Bölümü'nde yabancı dil olarak "Arapça ve Farsça" öğretilmekte. *Darülfünûn*'un (Üniversite) sadece Edebiyat ve Felsefe Bölümü'nde de "Mükemmel Arabî ve Farisî, Fransız, Latin ve Yunan" dilleri yabancı dil olarak öğretilmekte. (Takvim-i Vekayi, 6-8 Cemaziyevvel 1286 (1869)). Sonuç olarak denilebilir ki, bu nizamname ile en yaygın Batı dili olarak "Fransızca" Osmanlı genel eğitim sistemi içine girmiştir. 1869-1922 yılları arasında gerek idadilerde gerekse rüştiyelerin ders programında yer alan yegâne Avrupa kaynaklı yabancı dil Fransızca idi (Salman, 2005; Tenger, 2005).

*Malumat*, 16 (378), 3326.
- Kayıran, V. (1987). "Tanzimat'tan Cumhuriyet'e Türkiye'de Yabancı Dil Öğretimi." Yayınlanmamış yüksek lisans tezi, Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü, Ankara.
- Malumat, (1901). Mülhaza: Talim ve Terbiye: Elsin Dersleri. *Malumat*, 13 (314),1358-59.
- Marifet, (1314/1898). İhtar-ı Mahsus. *Marifet*, 1, 2.
- Mecmua-i Lisan, (1315/1899). Lisan Bahsi, Fransızca Usul ve İnşa Kitabı, Cümel-i Hikemiyye, Tercüme Numûnesi. *Mecmua-i Lisan* 1, 1-5.
- Mehmet Halid, (1891). Fransız Lisanı ve Derece-i Ehemmiyeti. *Mekteb*, 1, 6-7.
- Mehmet Halid, (1891). Lisan. *Mekteb*, 2, 16-17.
- Mehmet Halid, (1891). Fransız Lisanı. *Mekteb*, 8, 90-92.